ПРОТОКОЛ №17
заседания тренерского совета ФСР

30.12-13.01.13 (Интернет)
Присутствовали:

Члены тренерского совета:

1. Маламид Вл.М. – председатель
2. Захарова Л. П.

3. Кауров В. О.

4. Маламид В. М.

5. Сигов С. И.

Повестка дня:

1. Изменение положения о рейтинге
Решили:
1. Изменить положение о рейтинге и приложения №1 и №3  (документы прилагаются).
Результаты голосования: «ЗА» - единогласно.
Приложения:
1.Положение о текущем рейтинге сильнейших скалолазов России

2. Приложение №1 – Методика расчета рейтинговых коэффициентов соревнований

3. Приложение №3 – Порядок ведения «эталонного рейтинга»